
UCHWAŁA NR LXIV/669/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci 
świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.2023.40), 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U.2021.2268 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr 140 Rady Ministrów    z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007) zmienioną uchwałą Nr 264 Rady Ministrów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.2019.1461)  Rada Miejska w Iławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, dla 
celów przyznawania wsparcia w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 
osobom wymienionym w uchwale Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r.  w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007) zmienionej uchwałą 
Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2022 r., poz. 1287). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/27/18 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci świadczenia pieniężnego w formie 
zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019 – 2023. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 7673E9F6-BED9-4C98-AA5B-CE3C8A7155BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W dniu 28 grudnia 2022 r. Rada Ministrów Uchwałą Nr 264 zmieniła progi kryterium dochodowego, 
uprawniającego do korzystania ze świadczeń wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019 – 2023, ze 150 % do 200%. 

W związku z powyższym konieczne stało się dostosowanie lokalnych aktów prawnych do nowych uregulowań 
wynikających z Uchwały Rady Ministrów. 

W związku z powyższym podjęcie przedkładanych radzie uchwał jest zasadne. 

Id: 7673E9F6-BED9-4C98-AA5B-CE3C8A7155BF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/669/23 
Data dokumentu 2023-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Iławie 
Przedmiot regulacji w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie wsparcia w postaci świadczenia pieniężnego w formie zasiłku celowego 
na zakup posiłku lub żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

Identyfikator dokumentu 7673E9F6-BED9-4C98-AA5B-CE3C8A7155BF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1482853522 
Numer seryjny 3913621F36E087C04D0D258E4825A56114956F6D 
Osoba podpisująca Michał Młotek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2023 10:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

PL  
 

Id: 7673E9F6-BED9-4C98-AA5B-CE3C8A7155BF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-03-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




